AP. KATAAOIOY No EXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY TEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
YAIKQN 310001296 4673,206 MYAQNAE "A"(L) 1/17 AIPIA. 06
o 3 w Bépog Avalswpnon 4
v g g 2 E = s o
g2 | 28| & |S2|55|gs E | 82| v s
338 3 o = [e] . o~ o
eg |9g| & |S55|2E (<8 Aiaton 5 | £2E| SE | cvfs|e3s . .
£33 |3 @ |88 |33 | &8 g |2~ | g2 | 232 |23 apaTNPNoElS
W o @ [Shres o] e w 2
[ o) ™4 g [ E
3
EXEAIO 206
206- 1R 2 1R 2 L180x18 St52.3 3636 48,6 176,71 353,42
2LB 2 PL175x 18 St37.2 190 4,70 9,40
2RA 1 2 PL175x 18 St37.2 190 4,70 9,40
3 10 20 PL130x 12 St37.2 130 1,59 31,84
7 1 2 PL175x 12 St37.2 175 2,88 5,77
206- 1L 2 1L 1 2 L180x18 St52.3 3636 48,6 176,71 353,42
2RB 1 2 PL175x 18 St37.2 190 4,70 9,40
2LA 1 2 PL175x 18 St37.2 190 4,70 9,40
3 10 20 PL130x 12 St37.2 130 1,59 31,84
7 1 2 PL175x 12 St37.2 175 2,88 577
206- 4 4 4 1 4 L50x5 St37.2 1393 3,77 5,25 21,01 XPeIadeTal aTréTNON
206- 5 2 5 1 2 L80x8 St37.2 4846 9,63 46,67 93,33
6 2 4 PL60x 18 St37.2 60 0,51 2,03
10 1 2 PL108x 8 St37.2 370 2,51 5,02
206- 8 2 8 1 2 L80x8 St37.2 3680 9,63 35,44 70,88
6 2 4 PL60x 18 St37.2 60 0,51 2,03
11 1 2 PL113x 8 St37.2 270 1,92 3,83
206- 9 4 9 1 4 L70x7 St37.2 3104 7,38 22,91 91,63
206- 12 4 12 1 4 L50x5 St37.2 1387 3,77 5,23 20,92 XPeIadeTal aTréTUNON

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




AP. KATANOTOY | No EXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY SEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
YAIKQN 310001296 4673,207 MYAQNAE "A" (1) 2/17 AMPIA. 06
5 3 w Bdpog Ava@swpnon 4
g8 g€ g |sg]5g|z23 2lge| ¢ -
o; g ?}- g ] %\3 5 E % § Auropn g Eég, %g g .%8 g 39 Maparnproeig
<3 |F3| ® |2°|88|F5 = E2 | 232 |23
= ) M g = E
IXEAIO 207
207- 1 1 1 2 L160x17 St52,3 7574 40,7 308,26 616,52
2L 1 PL193x 15 St 37,2 215 4,89 4,89
3L 1 1 PL198x 15 St 37,2 210 4,90 4,90
207- 4 1 4 1 2 L160x17 St52,3 7574 40,7 308,26 616,52 without step bolts
2L 1 1 PL193x 15 St 37,2 215 4,89 4,89
3L 1 1 PL198x 15 St 37,2 210 4,90 4,90
207- 5 2 5 1 2 L160x17 St52,3 7574 40,7 308,26 616,52
2R 1 2 PL193x 15 St 37,2 215 4,89 9,77
3R 1 2 PL198x 15 St 37,2 210 4,90 9,79
207- 6 2 6 1 2 L80x8 St37,2 3664 9,63 35,28 70,57
207- 7 2 7 1 2 PL175x 15 St 37,2 450 9,27 18,55
207- 8 4 8 1 4 L60x6 St37,2 3483 5,42 18,88 75,51
207- 9 4 9 1 4 L60x6 St37,2 3786 5,42 20,52 82,08
207- 10 4 10 1 4 L60x6 St37,2 4102 5,42 22,23 88,93
207- 11 4 11 1 4 L60x6 St37,2 1940 5,42 10,51 42,06
207- 12 4 12 1 4 L70x7 St37,2 4525 7,38 33,39 133,58
207- 13 4 13 1 4 L70x7 St37,2 4902 7,38 36,18 144,71
207- 14 4 14 1 4 L70x7 St37,2 5030 7,38 37,12 148,49
207- 15 4 15 1 4 L70x7 St37,2 2245 7,38 16,57 66,27
207- 16 2 16 1 2 L50x5 St37,2 1010 3,77 3,81 7,62
207- 17 2 17 1 2 L80x8 St37,2 4824 9,63 46,46 92,91

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




AP. KATAAOIOY No ZIXEAIOY | TITAOZ ZIXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
YAIKQN 310001296 4673,207 MYAQNAZ "A" (I) 3/17 AIPIA. 06
o 3 w Bépog Avalswpnon 4
v g g 2 E = s o
g2 | 28| & |S2|55|gs E | 82| v s
338 3 o = o & . o~ o
eg |9g| & |S55|2E (<8 Aiaton 5 | £2E| SE | cvfs|e3s . .
2z |23| & |g8|35 |88 e |2=| g3 | 282|238 apamnproeig
W o © b 8 S e w E
3 3
o
$XEAIO 207
207- 18 2 18 1 2 PL240x 15  St37,2 600 16,96 33,91
207- 19 7 19 1 7 PL160X 14  St37,2 690 12,13 84,93
207- 20 8 20 1 8 PL120x 14  St37,2 690 910 7280
207-21 10 21 1 10 PLSOX 15  St37.2 50 0,29 2,94
207- 22 1 22 1 1 PL160X 14  St37,2 690 1213 12,13
23 1 1 AZONAS ©20  St37.2 206 051 051 ME SKAAOTIATI
27 1 1 WASHER A2L5  pin 0,00
. 1 1 POAEAAM20 7989 0,00
; 1 1 B20 i’g 0,00 SPRING LOCK WASHER
207- 24 2 24 1 2 PL18OX 10  St372 320 452 9,04
207- 25 2 25 1 2 PL18OX 10  St37,2 360 509 1017
207- 26 4 26 1 4 L70x7 St37,2 2070 7,38 21,92 87,67
207-28 20 28 1 20 AZONAS ®20  St37,2 245 060 12,08 SKANOTIATIA
27 1 20 WASHER A215  py 0,00
- 1 20 POAEAA M20 7989 0,00
; 1 20 B20 ?;’;‘ 0,00 SPRING LOCK WASHER
207- 29 8 29 1 8 PLI20x 2 St37,2 340 0,64 512

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




MINAKAS AP. KATANOIOY No ZXEAIOY | TITAOX ZXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
YAIKQN 310001296 4673,208 NYAQNAS "A" (Il) 4/17 AMPIA. 06
o 3 w Bépog Avalswpnon 4
$€ |28 g |5g|Bg|e} 2l sel o o
o; g ?} g m %\3 5 515 § Araropn 9 £ E %g g %8 T35 Maparnpnosl
<3 F 3 x %b .g§_ &5 E == gg <3§/ I3 paTnEnoeig
- ) ¥ g = E
IXEAIO 208
208- 1 1 1 1 1 PL160x 12  St37.2 690 10,40 10,40
1 1 A=ONAZ 20  St37,2 206 0,51 0,51 ME SKAAOMATI
23 1 1 WASHER A21.5  py 0,00
- 1 1 POAEAA M20 7989 0,00
- 1 1 B20 ?;';‘ 0,00 SPRING LOCK WASHER
208- 3 1 3 1 1 L160x19 St52,3 6554 451 295,59 295,59 without step bolts
18 1 1 PL80Ox 18  St37,2 165 1,87 1,87
19 1 1 PL100X 18  St37,2 140 1,98 1,98
20 1 1 PL115x 18  St37,2 160 2,60 2,60
21 1 1 PL8Ox 18  St37,2 255 2,88 2,88
208- 4 1 4 1 1 L160x19 St52,3 6554 45,1 29559 295,59
18 1 1 PL8Ox 18  St37,2 165 1,87 1,87
19 1 1 PL100X 18  St37,2 140 1,98 1,98
20 1 1 PL115x 18  St37,2 160 2,60 2,60
21 1 1 PL8OXx 18  St37,2 255 2,88 2,88
208- 5 2 5 1 2 L160x19 St52,3 6554 45,1 29559 591,17
18 1 2 PL8OX 18  St37,2 165 1,87 3,73
19 1 2 PL100X 18  St37,2 140 1,98 3,96
20 1 2 PL115x 18  St37,2 160 2,60 5,20
21 1 2 PL80Ox 18  St37,2 255 2,88 5,77

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




AP. KATAAOIOY No EXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY TEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
YAIKQN 310001296 4673,208 MYAQNAZ "A" (1) 5/17 AIPIA. 06
o 3 w Bépog Avalswpnon 4
v g g 2 E = s o
g e SE| & | 53|358]¢g3 E | g2 | v o
338 3 o = [e] . o~ o
eg |9g| & |S55|2E (<8 Aiaton 5 | £2E| SE | cvfs|e3s . .
£33 |3 @ |88 |33 | &8 g |2~ | g2 | 232 |23 apaTNPNoElS
W o @ [Shres S e w E
- S <
3
TXEAIO 208
208- 6 16 6 1 16 PL50x 18 St 37,2 50 0,35 5,65
208- 7 4 7 1 4 L60x6 St37,2 3192 5,42 17,30 69,20
208- 8 4 8 1 4 L60x6 St 37,2 2888 5,42 15,65 62,61
208- 9 4 9 1 4 L60x6 St 37,2 2538 5,42 13,76 55,02
208- 10 4 10 1 4 L60x6 St 37,2 2216 5,42 12,01 48,04
208- 11 8 11 1 8 PL120x 2 St 37,2 340 0,64 5,12
208- 12 7 12 1 7 PL160x 12 St 37,2 690 10,40 72,80
208- 13 8 13 1 8 PL120x 12 St37,2 690 7,80 62,40
208- 14 4 14 1 4 L70x7 St37,2 4155 7,38 30,66 122,66
208- 15 4 15 1 4 L70x7 St37,2 3795 7,38 28,01 112,03
208- 16 4 16 1 4 L70x7 St37,2 3400 7,38 25,09 100,37
208- 17 4 17 1 4 L70x7 St37,2 2975 7,38 21,96 87,82
208- 22 18 22 1 18 A=ONAZ 20 St 37,2 245 0,60 10,88 ZKAAOMATIA
23 1 18 WASHER A215  pN 0,00
- 1 18 POAEAA M20 7989 0,00
DIN
- 1 18 B20 127 0,00 SPRING LOCK WASHER

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




AP. KATANOTOY | No EXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY SEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
YAIKQN 310001296 4673,209 MYAQNAS "A" (Ill 6/17 AMPIA. 06
5 3 w Bdpog Ava@swpnon 4

¢8 1€ 5 |s3]59|z23 2lge| ¢ -

o; g ?}- g ] %\3 5 E % § Auropn g Eég, %g g .%8 g 39 Maparnproeig

<3 |F3| ® |2°|88|F5 = E2 | 232 |23

= ) M g = E
IXEAIO 209
209- 1 1 1 1 2 L140x17 St52,3 5475 31,4 171,92 343,83 KAMWH 2TA 2108mm AMNO THN KOPY®H
9 1 1 PL80x 16 St 37,2 485 4,87 4,87
13L 1 1 PL80x 16 St 37,2 170 1,71 1,71
26 1 1 PL73x 16 St 37,2 132 1,21 1,21
30 1 1 PL78x 16 St 37,2 265 2,60 2,60
40L 1 1 PL195x 16 St 37,2 460 11,27 11,27
43L 1 1 PL55x 16 St 37,2 125 0,86 0,86
65L 1 2 PL103x 16 St 37,2 185 2,39 4,79
66L 1 2 PL135x 16 St 37,2 140 2,37 4,75
67 1 1 PL175x 16 St 37,2 225 4,95 4,95
68L 1 2 PL170x 16 St 37,2 263 5,62 11,23
69L 1 2 PL128x 16 St 37,2 158 2,54 5,08
209- 3 2 3 1 2 L140x17 St52,3 5475 31,4 171,92 343,83 KAMWH 2TA 2108mm AMNO THN KOPY®H

13R 1 2 PL80x 16 St 37,2 170 1,71 3,42
20 1 2 PL175x 16 St 37,2 188 4,13 8,26
25 1 2 PL80x 16 St 37,2 360 3,62 7,23
29 1 2 PL80x 16 St 37,2 250 2,51 5,02
40R 1 2 PL195x 16 St 37,2 460 11,27 22,53
43R 1 2 PL55x 16 St 37,2 125 0,86 1,73
65R 1 2 PL103x 16 St 37,2 185 2,39 4,79
66R 1 2 PL135x 16 St 37,2 140 2,37 4,75
68R 1 2 PL170x 16 St 37,2 263 5,62 11,23
69R 1 2 PL128x 16 St 37,2 158 2,54 5,08

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




AP. KATAAOIOY No ZIXEAIOY [ TITAOZ ZXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
YAIKQN 310001296 4673,209 MYAQNAS "A" (Ill 7117 AMPIA. 06
5 3 - Bdpog AvaBewpnon 4
g€ |2€| ¢ |53|EE |23 2l ye| o o
o; g ?}- g ] %\3 5 L % § Auropn g Eég, %g g .%8 $3% Mapatnproeig
<3 |F3| ® |2°|88|F5 = E2 | 232 |23
= ) M g = E
ZXEAIO 209
200- 5 1 5 1 1 L140x17 St523 5475 31,4 17192 17192 avwn 5T A"g%%ﬁsmtefnbgl;sw KOPYOH
9 1 1 PL8OX 16  St37.2 485 4,87 4,87
1BL 1 1 PL8OX 16  St37.2 170 171 171
26 1 1 PL73x 16  St37,2 132 121 121
30 1 1 PL78x 16  St37.2 265 2,60 2,60
L 1 1 PL195x 16  St37.2 460 11,27 11,27
mL 1 1 PLS55x 16  St37.2 125 0,86 0,86
6sL 1 1 PL1O3x 16  St37.2 185 2,39 2,39
6oL 1 1 PL135x 16  St37.2 140 2,37 2,37
67 1 1 PLL75x 16  St37.2 225 4,95 4,95
e8L 1 2 PLL70x 16  St37.2 263 562 11,23
6oL 1 1 PL128x 16  St37.2 158 2,54 2,54
200- 7 2 7 1 2 L60x6 St372 545 5,42 2,95 591
45 1 2 PLIOOX 12 St37.2 200 1,88 3,77
200- 8 2 8 1 2 L60x6 st372 719 5,42 3,90 7,79
200- 10 2 10 1 2 U260 st372 714 37,9 2706 5412
1 2 4 PL70x 36  St37,2 240 475 18,99
18 2 4 PL70x 31  St37,2 196 334 1336
- 4 8 MAPAKYKAOSE M24
200- 12 2 12 1 2 L60x6 St372 866 5,42 4,60 9,39
200-14L 1 14L 1 1 L80x8 St372 697 9,63 6,71 6,71
soL 1 1 PL16OX 14  St37.2 300 5,28 5,28

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




AP. KATANOTOY | No EXEAIOY | TITAOZ IXEAIOY SEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
YAIKQN 310001296 4673,209 MYAQNAS "A" (Ill 8/17 AMPIA. 06
o o 5 _ 3 o Bdpog Ava@swpnon 4
g2 | 28| % [83|58 |23 , El gl ¢ o o
3 g ?}- g ] 5\3 § E % § Auropn g gé %g SET |8 39 Maparnproeig
<3 |F3| ® |2°|88|F5 = E2 | 232 |23
= ) M g = E
IXEAIO 209
209- 14R 1 14R 1 L80x8 St 37,2 697 9,63 6,71 6,71
50R 1 PL160x 14 St 37,2 300 5,28 5,28
209- 15 4 15 1 4 L70x7 St37,2 1481 7,38 10,93 43,72
209- 16 8 16 1 8 PL50x 16 St 37,2 50 0,31 2,51
209- 17 4 17 1 4 L70x7 St37,2 1920 7,38 14,17 56,68 XPEIAgeTal OTTOTUNON
209- 21 2 21 1 2 U120 St 37,2 958 13,4 12,84 25,67
22 2 4 PL87x 10 St 37,2 175 1,20 4,78
23 2 4 PL65x 8 St 37,2 90 0,37 1,47
46 1 2 PL85x 10 St 37,2 520 3,47 6,94
209- 24 2 24 1 2 L70x7 St37,2 1475 7,38 10,89 21,77
209- 27 2 27 1 2 L70x7 St37,2 1237 7,38 9,13 18,26
209- 28 2 28 1 2 L80x8 St37,2 1605 9,63 15,46 30,91
209- 31 2 31 1 2 U120 St37,2 1240 13,4 16,62 33,23
32 1 2 PL67x 10 St 37,2 80 0,42 0,84
33 1 2 PL65x 10 St 37,2 80 0,41 0,82
34 1 2 PL75x 10 St 37,2 80 0,47 0,94
35 1 2 PL65x 10 St 37,2 65 0,33 0,66
36 1 2 PL265x 16 St 37,2 560 18,64 37,28
37 1 2 PL395x 14 St 37,2 500 21,71 43,41
38 1 2 PL160x 10 St 37,2 160 2,01 4,02
209- 39R 2 39R 1 2 L80x10 St 37,2 870 11,9 10,35 20,71
209- 39L 2 39L 1 2 L80x10 St 37,2 870 11,9 10,35 20,71
209- 41 2 41 1 2 L80x8 St37,2 1374 9,63 13,23 26,46
209- 42 4 42 1 4 L60x8 St37,2 2120 7,09 15,03 60,12
209- 44 4 44 1 4 L70x7 St37,2 2638 7,38 19,47 77,87
209- 47 4 47 1 4 L60x6 St 37,2 375 5,42 2,03 8,13

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




AP. KATANOIOY No ZXEAIOY | TITAOX ZXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
YAIKQN 310001296 4673,209 NYAQNAZ "A" (Ill) 9/17 AMPIA. 06
o 3 w Bépog Avalswpnon 4
$€ |28 g |5g|Bg|e} 2l sel o o
T% 22| |E5(85|38| e | 5 |ZE| SE|sEp|eis Mapampricec
<E |7 |8t FE : EEE R
El
IXEAIO 209
209- 48 1 48 1 1 L60x6 St37,2 432 5,42 2,34 2,34
209- 49 4 49 1 4 L80x8 St37,2 590 9,63 5,68 22,73
209- 52 1 52 1 1 PLO2x 12 St37,2 1360 11,79 11,79
51 1 1 PL130x 14  St37,2 1360 19,43 19,43
53 1 1 PL130x 14  St37,2 1360 19,43 19,43
54 8 8 PL50x 10  St37,2 92 0,36 2,89
55 2 2 A=ONAZ ®60  St37,2 40 0,89 1,78
209- 57 3 57 1 3 PL160x 10  St37,2 660 8,29 24,87 XPeIGgeTal amoTunon
209- 58 4 58 1 4 PL130x 10  St37,2 660 6,74 26,94 XPeIGgeTal amoTunon
209- 59 4 59 1 4 PL120x 2 St37,2 330 0,62 2,49 XPeIGgeTal amoTunon
209- 60 4 60 1 4 PL160x 10  St37,2 660 8,29 33,16 XPeIGgeTal amoTunon
209- 61 4 61 1 4 PL130x 10  St37,2 660 6,74 26,94 XPeIGgeTal amoTunon
209- 62 4 62 1 4 PL120x 2 St37,2 330 0,62 2,49 XPeIGgeTal amoTunon
209- 63 1 63 1 1 PL160x 10  St37,2 660 8,29 8,29 XPeIGgeTal amoTunon
64 1 1 A=ONAT ®20  St37,2 206 0,51 0,51 ME EKAAOMATI
- 1 1 POAEAA M20 DIN 0,00
56 1 1 WASHER A21.5 7989 0,00
- 1 1 B20 i);g 0,00 SPRING LOCK WASHER
209- 70 15 70 1 15 AZONAZ 20  St37,2 245 0,60 9,06 SKAAOMATIA
56 1 15 WASHER A21.5  pyN 0,00
- 1 15 POAEAA M20 7989 0,00
- 1 15 B20 ?;’;‘ 0,00 SPRING LOCK WASHER
209- 71 a4 71 1 PL140x 10  St37,2 290 3,19 12,75 XPeIGZeTal amoTunon
209- 72 4 72 1 PL140x 10 St 37,2 320 3,52 14,07 Xpeladetal améTunon

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




AP. KATANOIOY No ZXEAIOY | TITAOX ZXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
MYAQNAZ "A"(IV
YAIKQN 310001302 4673,205 V) 10/17 AMPIA. 06
KOPY®H
5 _ 3 w Bdpog AvaBswpnon 4
¥ w 4 E = = 5
g e Se|l & |%3]s28g3 c g v o
= 5 a s | o | X< . IS S E & o
-5 2| =33 G 25 Awarop 3 SE g & $53 |83 MapatnpAoEIC
<3 |F3| x© |32®|3s8|®5 2| = ED | 222 |23
2 °3g M 5= 2 E
S 3
3
ZIXEAIO 205
205- 1 1 1 1 L70x9 St52.3 6000 9,34 56,04 56,04 without step bolts
35 1 PL50X 6 st37.2 70 0,16 0,16
36 1 1 PL60X 6 St37.2 120 0,34 0,34
205- 2 1 2 1 1 L70x9 St52.3 6000 9,34 56,04 56,04
35 1 1 PL50xX 6 st37.2 70 0,16 0,16
36 1 1 PL60X 6 St37.2 120 0,34 0,34
205- 3 2 3 1 2 L70x9 St52.3 6000 9,34 56,04 112,08
37 1 2 PL50x 6 st372 70 0,16 0,33
205- 4 2 4 1 2 L40x4 St37.2 833 2,42 2,02 4,03
205- 5 2 5 1 2 L40x4 St37.2 788 2,42 1,01 3,81
205- 6 2 6 1 2 L40x4 St37.2 764 2,42 1,85 3,70
205- 7 2 7 1 2 L40x4 St37.2 725 2,42 1,75 3,51
205- 8 2 8 1 2 L40x4 St37.2 653 2,42 1,58 3,16
205- 9 2 9 1 2 L50x5 St37.2 628 3,77 2,37 4,74
205- 10 2 10 1 2 L50x5 St37.2 443 3,77 1,67 3,34
205- 11 2 11 1 2 L50x5 St37.2 385 3,77 1,45 2,90
205- 12 2 12 1 2 L50x5 St37.2 368 3,77 1,39 2,77
205- 13 2 13 1 2 L50x5 St37.2 348 3,77 1,31 2,62
205- 14 2 14 1 2 L40x4 St37.2 210 2,42 0,51 1,02
205- 15 2 15 1 2 L40x4 St37.2 1225 2,42 2,96 5,03
205- 16 2 16 1 2 L40x4 St37.2 1129 2,42 2,73 5,46
205- 17 2 17 1 2 L40x4 St37.2 1040 2,42 2,52 5,03
205- 18 2 18 1 2 L40x4 St37.2 948 2,42 2,29 4,59
205- 19 2 19 1 2 L40x4 St37.2 829 2,42 2,01 4,01
205- 20 2 20 1 2 L40x4 st37.2 771 2,42 1,87 3,73

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




AP. KATAAOIOY No ZIXEAIOY [ TITAOZ ZXEAIOY ZEAIAA HM/NIA
MINAKAZ
YAIKQN 310001302 4673,205 MYAQNAZ “A"(IV) 11/17 AIPIA. 06
KOPY®H
5 3 - Bdpog AvaBewpnon 4
g€ |2€| ¢ |53|EE |23 2l ye| o o
o; g ?}- g ] %\3 5 L % § Auropn g Eég, %g g .%8 $3% MapatnpAoEIC
<3 |F3| ® |2°|88|F5 = E2 | 232 |23
= ) M g = E
ZIXEAIO 205
205- 21 2 21 1 2 L40x4 St37.2 647 2,42 1,57 313
205- 22 2 22 1 2 L40x4 St37.2 475 242 115 2,30
205- 23 2 23 1 2 L50x5 St37.2 415 377 1,56 313
205- 24 2 24 1 2 L50x5 st37.2 377 377 142 2,84
205- 25 2 25 1 2 L40x4 St37.2 325 242 0,79 1,57
205- 26 2 26 1 2 PL218x 12  St37.2 295 606 1212
27 1 2 PL142x 14  St37.2 180 2,81 5,62
28 1 2 PL135x 14  St37.2 180 2,67 5,34
38 2 4 PL5OX 10  St37.2 95 0,37 1,49
40 2 4 PL60X5  St37.2 60 0,14 057
205- 29 2 29 1 2 PL244x 12 St37.2 295 678 1356
39 1 2 PL70x 12 St37.2 192 1,27 2,53
205- 30 1 30 1 1 PL346x 12  St37.2 358 1167 1167
205- 31 2 a1 1 2 L40x4 St37.2 1235 242 2,99 5,98
205- 32 2 32 1 2 L40x4 st372 795 2,42 1,02 3,85
205-33 13 33 1 13 AZONAZ 020  St37,2 245 0,60 7,85 SKAAOTIATIA
34 1 13 WASHER A2L5  pin 0,00
- 1 13 POAEAAM20 7989 0,00
- 1 13 B20 ?g 0,00 SPRING LOCK WASHER
ZXEAIO 269
269- 11 4 1 1 4 PL10X 212 St37,2 338 562 2250
) 1 4 AZONAT 22  sSt372 86 0,26 1,03
3 1 4 AZONAZ ©22  St37,2 300 0,90 358
4 2 8 WASHER M20  DIN434 0,00
5 2 8 KOMIAIA 5X28 0,00
269- 12 2 1 1 2 PL8Xx 70  St37,2 338 1,49 2,97
) 1 2 AZONAT ®18  sSt372 86 017 034
1 2 AZONAZ ®18  St37.2 300 0,60 1,20
5 2 4 KOMIAIA 5X28 0,00
I Z i NG;“RGZ I "NKRK: AP. KATA/\OFOY | No FEAlOYl TITAOZ ZXEAIOY | ZE/\lAAl HM/NIA I

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




TTTISZINAZ R (L]

| YAIKOY SYNAEZEQF 310001296 4673,206 g [ 12117 |  AnPIA.06 ]
Mepiypapn MoiéTnTa Aiatopn Tepaxia
M16 x55 8
M16 x60 8
KoyAiog & DIN 7990 & M20 x50 8
MepikdxAio DIN 934 M24 x65 16
(A18) M16 16
MapdakukAog (A22) M20 8
(Pobéa) DIN 7989 (A26) M24 16
(B16) M16 16
MapaxkAukAOg (B20) M20 8
AogpdAeiag DIN 127 (B24) M24 16
(TkpoBep)
MNAPATHPHZH
Ol KOXAIQTEZ ZYNAEZEIZ ANAAOTA ME TA ZYNAEOMENA TMHMATA FINONTAI ME TOYZ MAPAKATQ TPOMOYZ:
1.KOXAIAZ-NMEPIKOXAIO-2 Z®HNOEIAHZ TETPATQNEZ POAEAEXZ-GROVER
2.KOXAIAZ-MNEPIKOXAIO-ZOPHNOEIAHE TETPAITQNH POAEAA-GROVER-POAEAA
3.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER
4. ATKYPIO-2 POAEAEZ-2 MNEPIKOXAIA-GROVER
2YNOAIKOZX MINAKAX AP. KATAAOIOY No IXEAIOY | TITAOZ ZXEAIOQY | ZEAIAA HM/NIA
YAIKOY SYNAEZEQX 310001296 4673,207 NYAQNAZ "A" (1) 13/17 AIPIA. 06
Meprypagn MoiéTnTa Aiatopn Tepayia
M16 x45 2
M16 x50 18
M16 x55 8
M20 x55 12
KoxAiag & DIN 7990 & M20 x65 26
MepikdxAio DIN 934 M20 x70 8
M24 x60 32
M24 x65 4
M24 x70 6
M24 x85 80
(A18) M16 28
MapdkukAo (A22) M20 46
(goéém) S DIN 7989 (A26) M24 122
(B16) M16 28
MapdkAUKAOG (B20) M20 46
AcpdAeiag DIN 127 (B24) M24 122
(TxpoBep)

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395




NAPATHPHZH

Ol KOXAIQTEZ ZYNAEZEIZ ANAAOTA ME TA YNAEOMENA TMHMATA FNNONTAI ME TOYZ MAPAKATQ TPOIMOYZ:
1.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-2 ®HNOEIAHX TETPAITQNEX POAEAEZ-GROVER
2.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-Z®HNOEIAHX TETPAITQNH POAEAA-GROVER-POAEAA

3.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER
4.ATKYPIO-2 POAEAEZ-2 MEPIKOXAIA-GROVER

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395

2YNOAIKOZ TITINAKAZ AP. KATAAOT OY No ZXEAIOY | TITAOZ ZXEAIOY | ZEAIAA HM/NIA
YAIKOY YNAEZEQY 310001296 4673,208 MYAQNAZ "A" (ll) 14/17 AMPIA. 06
Meprypagn MoiéTnTa Aiatopn Tepayia
M20 x60 24
M20 x65 a4
KoxAiag & DIN 7990 & M20 x70 8
MepikOdAI0 DIN 934 M24 x85 80
(A22) M20 76
MoOGKUKA (A26) M24 80
QaPGKUKAOG
(PodéAa) DIN 7989
(B20) M20 76
MapdkAukAog (B24) M24 80
Ac@dAeiog DIN 127
(TxpoBep)
NAPATHPHZH
Ol KOXAIQTEZ XYNAEZEIXZ ANAAOTA ME TA ZYNAEOMENA TMHMATA T'INONTAI ME TOYZ NMAPAKATQ TPOIMOYZ:
1.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-2 ZOHNOEIAHZ TETPATQNEX POAEAEZ-GROVER
2.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-ZOHNOEIAHE TETPAITQNH POAEAA-GROVER-POAEAA
3.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER
4.ATKYPIO-2 POAEAEZ-2 MEPIKOXAIA-GROVER
2YNOAIKOZ TIINAKAX AP. KATANOT OY No IXEAIOY | TITAOZ ZXEAIQY | ZEAIAA HM/NIA
YAIKOY ZYNAEZEQY 310001296 4673,209 NYAQNAZ "A" () | 15/17 AMPIA. 06
Mepiypagn MoiéTnTa Aiatopn Tepaxia
M16 x55 22
M20 x50 10
M20 x55 16
M20 x60 100
KoxAiag & DIN 7990 & M20 x65 24
oxAiag
MepIKOXAIO DIN 934 M24 x80 80
M20 x85 12
M20 x95 12




M24 x65 28
M24 x70 16
M24 x75 12
(A18) M16 22
FaOGKUKA (A22) M20 174
OpPAKUKAOG
(PoBENa) DIN 7989 (A26) M24 136
NMAPATHPHZH
Ol KOXAIQTEZ XYNAEZEIZ ANAAOIA ME TA 2YNAEOMENA TMHMAT
(B16) M16 22 1.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-2 ZOHNOEIAHZ TETPAFQONEZ POAEAEZ-GR
MopGKAUKAOG (B20) M20 174 2. KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-S®HNOEIAHE TETPATQNH POAEAA-GROVE
Aocodheiag DIN 127 (B24) M24 136 3. KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER
(TkpoBep) 4.ATKYPIO-2 POAEAES-2 MEPIKOXAIA-GROVER
(U24) M24 8
Zpnvoeidng
PodéAa DIN 434
(Kwvikn)
2YNOAIKOZ TIINAKAX AP. KATAAOT OY No IXEAIOY | TITAOZ ZXEAIQY | ZEAIAA HM/NIA
YAIKOY SYNAESEQ> 310001302 4673,205 | NMYAQNAZ "A"(V) | 16/17 AMPIA. 06
Meprypagn MoiétnTa Aiatopn Tepayia
M12 x40 88
M12 x50 8
KoxAiag & DIN 7990 & M16 x50 24
MepikdxAI0 DIN 934 M16 x55 6
M16 x60 6
(A14) M12 96
MeoduRA (A18) M16 36
OPAKUKAOG
(PodéAa) DIN 7989
(B12) M12 9
MapdkAukAog (B16) M16 36
Ac@dAsiog DIN 127
(TkpoBep)
NMAPATHPHZH

Ol KOXAIQTEZ ZYNAEZEIZ ANAAOTA ME TA YNAEOMENA TMHMATA TINONTAI ME TOYZ MAPAKATQ TPOIMOYZ:
1.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-2 3®HNOEIAHX TETPAITQNEX POAEAEZ-GROVER

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395



2.KOXAIAZ-MEPIKOXAIO-Z®HNOEIAHX TETPAITQNH POAEAA-GROVER-POAEAA
3.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER
4.ATKYPIO-2 POAEAEZ-2 MEPIKOXAIA-GROVER

2YNOAIKOX MINAKAX AP. KATAAOIOY No IXEAIOY | TITAOZ ZXEAIOY | ZEAIAA HM/NIA
YAIKOY 3YNAEZEQ3> 310001296 4673 MYAQNAS "A" 17/17 AMPIA. 06
Mepiypapn MoiéTnTa Aiatopn Tepaxia
M12 x40 88
M12 x50 8
M16 x45 2
M16 x50 42
M16 x55 44
M16 x60 14
M20 x50 18
M20 x55 28
KoxAiag & DIN 7990 & M20 x60 124
nsg(mo;mo DIN 934 M20 x65 94
M20 x70 16
M24 x80 80
M20 x85 12
M20 x115 12
M24 x60 32
M24 x65 48
M24 x70 22
M24 x75 12
M24 x85 160
(A14) M12 96
Mapdkukhog (A18) M16 102
(Podéa) DIN 7989 (A22) M20 304
(A26) M24 354
(B12) M12 96 NAPATHPHEH
I'Iade’)\UK)\og (B16) M16 102 Ol KOXAIQTES ZYNAEZEIZ ANAAOTA ME TA YNAEOMENA TMHMATA
AcpdAeiag DIN 127
(FkpoBep) (B20) M20 304 TINONTAI ME TOYZ MAPAKATQ TPOMOYS:
(B24) M24 354 1.KOXAIAZ-NEPIKOXAIO-2 S®HNOEIAHE TETPATQNES POAEAEZ-GROVER
TenvoeIdAg (U24) M24 8 3.KOXAIAZ-TEPIKOXAIO-POAEAA-GROVER
PodéAa DIN 434 4.ATKYPIO-2 POAEAEZ-2 MEPIKOXAIA-GROVER
(Kwvikn)

AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395



AIOQOX zYymBOYAOI MHXANIKOI

MA. HPQQON 4, 16672, BAPH, THA.210-9654556,210-9654395



